
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Torneo XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A  1711033A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 17-11-2017 - 19-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - ALGERI L. - CROCI L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Abd El Gawad Shaban

1Manfredi Vincenzo

2
Naumkin Igor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Abd El Gawad Shaban 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.252068 2133 2283 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

2 4 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 2262 2166 2315 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

3 1 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 12.5014.009.00 9.25 2446 2087 2237 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

4 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 13.5016.0010.0011.002284 2156 2306 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

5 2 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 11.5013.508.00 9.00 2379 2122 2272 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1953

6 17 1N Puglia Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1890 2028 2100 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

7 6 IM Peric Slavisa 3.0 SRB 14.0017.0010.5010.002105 2252 2325 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

8 19 1N Sala Sergio 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.25 1857 1944 2017 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1973

9 15 CM Aprile Martino 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1957 2009 2081 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

10 13 CM Altieri Danilo Mario2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1979 2160 2161 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

11 9 CM Mastroddi Emiliano 3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 4.75 2056 1884 1956 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1976

12 14 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1969 2079 2080 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1979

13 5 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 2192 2071 2072 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

14 12 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 2025 2096 1904 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1972

15 10 NC Bakels Anton 2.0 NED 11.5013.008.00 4.50 2053 2073 2002 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1979

16 11 WFM Palma Maria 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 2038 1976 1905 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

17 20 NC Romanesco Roel 2.0 NED 10.0011.507.00 3.75 1838 1917 1846 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

18 21 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 2.00 1824 1999 2000 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1987

19 22 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1806 1944 1672 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1955

20 16 NC Juciute Einora 1.0 LTU 11.0011.008.00 0.00 1890 1982 1248 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1989

21 18 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1889 1980 1832 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2000

22 7 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA 9.00 10.506.00 3.25 2082 1980 1832 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2068 2133 2283 1953 M 812625 105158

13 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1979 2160 2161 1980 M 818089 108765

15 CM Aprile Martino ITA VEN VE 1957 2009 2081 1995 M 861820 126237

10 NC Bakels Anton NED 2053 2073 2002 1979 M 1046187

18 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1889 1980 1832 2000 F 2801227 151897

22 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1806 1944 1672 1955 M 809977 100506

2 GM Djuric Stefan SRB EST EE 2379 2122 2272 1953 M 900133

7 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2082 1980 1832 1961 M 807958 101321

16 NC Juciute Einora LTU 1890 1982 1248 1989 M 12804282

4 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2262 2166 2315 1980 M 817945 110963

9 CM Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 2056 1884 1956 1976 M 808482 122316

5 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2192 2071 2072 1965 M 805637 105461

14 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1969 2079 2080 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO EST EE 2284 2156 2306 1953 M 14500337

1 GM Naumkin Igor RUS EST EE 2446 2087 2237 1953 M 4101715

11 WFM Palma Maria ITA PIE BI 2038 1976 1905 2002 F 898481 147572

6 IM Peric Slavisa SRB EST EE 2105 2252 2325 1953 M 908126

17 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1890 2028 2100 1996 M 2820060 162007

20 NC Romanesco Roel NED 1838 1917 1846 1990 M 1058258

19 1N Sala Sergio ITA LOM MB 1857 1944 2017 1973 M 823902 100587

21 1N Taglione Stefano ITA TOS LI 1824 1999 2000 1987 M 828742 114544

12 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2025 2096 1904 1972 M 809748 101001
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 GM Naumkin Igor 3.5 RUS | 12 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | -1

5 2 GM Djuric Stefan 3.5 SRB | 13 B 1 | 5 N Â½ | 6 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 1

4 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | -1

2 4 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 1 | -1

13 5 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 0 | 14 N Â½ | -1

7 6 IM Peric Slavisa 3.0 SRB | 17 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B 0 | 1

22 7 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 12 N 0 | -1

1 8 CM Abd El Gawad Shaban 3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

11 9 CM Mastroddi Emiliano 3.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 21 N Â½ | 16 B 1 | 13 N Â½ | -1

15 10 NC Bakels Anton 2.0 NED | 21 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 0 | 1

16 11 WFM Palma Maria 2.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 0 | -1

14 12 CM Tramalloni Luca 2.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 0

10 13 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 1

12 14 CM Mortola Alberto 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 1

9 15 CM Aprile Martino 3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 7 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B 1 | 1

20 16 NC Juciute Einora 1.0 LTU | 5 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 0

6 17 1N Puglia Francesco 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

21 18 CM Baronio Gaia 1.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 0 | 1

8 19 1N Sala Sergio 3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | -1

17 20 NC Romanesco Roel 2.0 NED | 9 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 0 | 22 N Â½ | 18 N 1 | -1

18 21 1N Taglione Stefano 1.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

19 22 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 5 3.50 2.14 1.36 2133.802283 1953 M 812625 105158

13 CM Altieri Danilo MarioITA 1979 5 2.50 1.60 0.9 2160.202161 1980 M 818089 108765

15 CM Aprile Martino ITA 1957 5 3.00 2.20 0.8 2009.002081 1995 M 861820 126237

10 NC Bakels Anton NED 2053 5 2.00 2.41 -0.41 2073.402002 1979 M 1046187

18 CM Baronio Gaia ITA 1889 5 1.50 1.90 -0.4 1980.801832 2000 F 2801227 151897

22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 3 0.50 0.97 -0.47 1944.331672 1955 M 809977 100506

2 GM Djuric Stefan SRB 2379 5 3.50 3.99 -0.49 2122.602272 1953 M 900133

7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 5 1.50 3.18 -1.68 1980.601832 1961 M 807958 101321

16 NC Juciute Einora LTU 1890 4 0.00 1.57 -1.57 1982.251248 1989 M 12804282

4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 5 3.50 3.08 0.42 2166.002315 1980 M 817945 110963

9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 5 3.00 3.62 -0.62 1884.001956 1976 M 808482 122316

5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 5 2.50 3.25 -0.75 2071.802072 1965 M 805637 105461

14 CM Mortola Alberto ITA 1969 5 2.50 1.83 0.67 2079.202080 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO 2284 5 3.50 3.27 0.23 2156.602306 1953 M 14500337

1 GM Naumkin Igor RUS 2446 5 3.50 4.37 -0.87 2087.802237 1953 M 4101715

11 WFM Palma Maria ITA 2038 5 2.00 2.92 -0.92 1976.601905 2002 F 898481 147572

6 IM Peric Slavisa SRB 2105 5 3.00 1.62 1.38 2252.202325 1953 M 908126

17 1N Puglia Francesco ITA 1890 5 3.00 1.60 1.4 2028.002100 1996 M 2820060 162007

20 NC Romanesco Roel NED 1838 5 2.00 1.97 0.03 1917.401846 1990 M 1058258

19 1N Sala Sergio ITA 1857 5 3.00 1.92 1.08 1944.402017 1973 M 823902 100587

21 1N Taglione Stefano ITA 1824 3 1.50 0.83 0.67 1999.672000 1987 M 828742 114544

12 CM Tramalloni Luca ITA 2025 4 1.00 1.76 -0.76 2096.751904 1972 M 809748 101001
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Tramalloni Luca ITA 2025   |  1 GM Naumkin Igor RUS 2446 0 - 1

2 2 GM Djuric Stefan SRB 2379   |  13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 1 - 0

3 14 CM Mortola Alberto ITA 1969   |  3 IM Mrdja Milan CRO 2284 0 - 1

4 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262   |  15 CM Aprile Martino ITA 1957 1 - 0

5 16 NC Juciute Einora LTU 1890   |  5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 0 - 1

6 6 IM Peric Slavisa SRB 2105   |  17 1N Puglia Francesco ITA 1890 1 - 0

7 18 CM Baronio Gaia ITA 1889   |  7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 Â½ - Â½

8 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068   |  19 1N Sala Sergio ITA 1857 1 - 0

9 20 NC Romanesco Roel NED 1838   |  9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 Â½ - Â½

10 10 NC Bakels Anton NED 2053   |  21 1N Taglione Stefano ITA 1824 1 - 0

11 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806   |  11 WFM Palma Maria ITA 2038 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2446   |  6 IM Peric Slavisa 1 SRB 2105 0 - 1

2 5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2192   |  2 GM Djuric Stefan 1 SRB 2379 Â½ - Â½

3 3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2284   |  8 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2068 1 - 0

4 11 WFM Palma Maria 1 ITA 2038   |  4 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2262 0 - 1

5 7 CM Durdevic Radoslav 0.5 ITA 2082   |  10 NC Bakels Anton 1 NED 2053 Â½ - Â½

6 9 CM Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 2056   |  18 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1889 Â½ - Â½

7 13 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1979   |  20 NC Romanesco Roel 0.5 NED 1838 1 - 0

8 17 1N Puglia Francesco 0 ITA 1890   |  12 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2025 1 - 0

9 19 1N Sala Sergio 0 ITA 1857   |  14 CM Mortola Alberto 0 ITA 1969 Â½ - Â½

10 15 CM Aprile Martino 0 ITA 1957   |  22 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1806 1 - 0

11 21 1N Taglione Stefano 0 ITA 1824   |  16 NC Juciute Einora 0 LTU 1890 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2262   |  3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2284 Â½ - Â½

2 6 IM Peric Slavisa 2 SRB 2105   |  2 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2379 Â½ - Â½

3 10 NC Bakels Anton 1.5 NED 2053   |  5 FM Molina Fabrizio 1.5 ITA 2192 Â½ - Â½

4 13 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2446 0 - 1

5 15 CM Aprile Martino 1 ITA 1957   |  7 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2082 Â½ - Â½

6 8 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2068   |  17 1N Puglia Francesco 1 ITA 1890 1 - 0

7 21 1N Taglione Stefano 1 ITA 1824   |  9 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 2056 Â½ - Â½

8 18 CM Baronio Gaia 1 ITA 1889   |  11 WFM Palma Maria 1 ITA 2038 Â½ - Â½

9 20 NC Romanesco Roel 0.5 NED 1838   |  19 1N Sala Sergio 0.5 ITA 1857 0 - 1

10 14 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1969   |  12 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2025 1 - 0

11 16 NC Juciute Einora 0 LTU 1890   |  1 - F

12 22 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1806   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2284   |  6 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2105 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2446   |  4 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2262 1 - 0

3 2 GM Djuric Stefan 2 SRB 2379   |  10 NC Bakels Anton 2 NED 2053 1 - 0

4 5 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2192   |  8 CM Abd El Gawad Shaban 2 ITA 2068 0 - 1

5 11 WFM Palma Maria 1.5 ITA 2038   |  14 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1969 Â½ - Â½

6 19 1N Sala Sergio 1.5 ITA 1857   |  15 CM Aprile Martino 1.5 ITA 1957 Â½ - Â½

7 7 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA 2082   |  13 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979 0 - 1

8 9 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2056   |  16 NC Juciute Einora 1 LTU 1890 1 - 0

9 17 1N Puglia Francesco 1 ITA 1890   |  18 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1889 1 - 0

10 22 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1806   |  20 NC Romanesco Roel 0.5 NED 1838 Â½ - Â½

11 21 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 1824   |  0 - F

12 12 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2025   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Abd El Gawad Shaban 3 ITA 2068   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2446 Â½ - Â½

2 2 GM Djuric Stefan 3 SRB 2379   |  3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2284 Â½ - Â½

3 6 IM Peric Slavisa 3 SRB 2105   |  4 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2262 0 - 1

4 13 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1979   |  9 CM Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 2056 Â½ - Â½

5 14 CM Mortola Alberto 2 ITA 1969   |  5 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2192 Â½ - Â½

6 10 NC Bakels Anton 2 NED 2053   |  17 1N Puglia Francesco 2 ITA 1890 0 - 1

7 15 CM Aprile Martino 2 ITA 1957   |  11 WFM Palma Maria 2 ITA 2038 1 - 0

8 16 NC Juciute Einora 1 LTU 1890   |  19 1N Sala Sergio 2 ITA 1857 0 - 1

9 12 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2025   |  7 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA 2082 1 - 0

10 18 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1889   |  20 NC Romanesco Roel 1 NED 1838 0 - 1

11 21 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 1824   |  0 - F

12 22 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1806   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO A   (1711033A)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2446 Perf: 2237 Media: 2087.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Tramalloni Luca ITA 2025 421 0.92 1 1 1

2 B 6 IM Peric Slavisa SRB 2105 341 0.88 0 1 1

3 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 467 0.92 1 2 2

4 B 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 184 0.74 1 3 3

5 N 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 378 0.91 Â½ 3 3

4.37 3 3

2 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2379 Perf: 2272 Media: 2122.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 400 0.92 1 1 1

2 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 187 0.74 Â½ 1 1

3 N 6 IM Peric Slavisa SRB 2105 274 0.83 Â½ 1 1

4 B 10 NC Bakels Anton NED 2053 326 0.87 1 2 2

5 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2284 95 0.63 Â½ 2 2

3.99 2 2

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2284 Perf: 2306 Media: 2156.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Mortola Alberto ITA 1969 315 0.86 1 1 1

2 B 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 216 0.78 1 2 2

3 N 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 22 0.53 Â½ 2 2

4 B 6 IM Peric Slavisa SRB 2105 179 0.73 Â½ 2 2

5 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2379 -95 0.37 Â½ 2 2

3.27 2 2

4 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2315 Media: 2166.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Aprile Martino ITA 1957 305 0.86 1 1 1

2 N 11 WFM Palma Maria ITA 2038 224 0.78 1 2 2

3 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2284 -22 0.47 Â½ 2 2

4 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2446 -184 0.26 0 2 2

5 N 6 IM Peric Slavisa SRB 2105 157 0.71 1 3 3

3.08 3 3
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5 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2072 Media: 2071.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Juciute Einora LTU 1890 302 0.85 1 1 1

2 B 2 GM Djuric Stefan SRB 2379 -187 0.26 Â½ 1 1

3 N 10 NC Bakels Anton NED 2053 139 0.69 Â½ 1 1

4 B 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 124 0.67 0 1 1

5 N 14 CM Mortola Alberto ITA 1969 223 0.78 Â½ 1 1

3.25 1 1

6 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2105 Perf: 2325 Media: 2252.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1890 215 0.77 1 1 1

2 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2446 -341 0.12 1 2 2

3 B 2 GM Djuric Stefan SRB 2379 -274 0.17 Â½ 2 2

4 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2284 -179 0.27 Â½ 2 2

5 B 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 -157 0.29 0 2 2

1.62 2 2

7 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1832 Media: 1980.60 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Baronio Gaia ITA 1889 193 0.75 Â½ 0 0

2 B 10 NC Bakels Anton NED 2053 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 15 CM Aprile Martino ITA 1957 125 0.67 Â½ 0 0

4 B 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 103 0.64 0 0 0

5 N 12 CM Tramalloni Luca ITA 2025 57 0.58 0 0 0

3.18 0 0

8 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2283 Media: 2133.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Sala Sergio ITA 1857 211 0.77 1 1 1

2 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2284 -216 0.22 0 1 1

3 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1890 178 0.73 1 2 2

4 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 -124 0.33 1 3 3

5 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2446 -378 0.09 Â½ 3 3

2.14 3 3
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9 Mastroddi Emiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1956 Media: 1884.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Romanesco Roel NED 1838 218 0.78 Â½ 0 0

2 B 18 CM Baronio Gaia ITA 1889 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 21 1N Taglione Stefano ITA 1824 232 0.79 Â½ 0 0

4 B 16 NC Juciute Einora LTU 1890 166 0.72 1 1 1

5 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 77 0.61 Â½ 1 1

3.62 1 1

10 Bakels Anton
NC NED   Elo FIDE: 2053 Perf: 2002 Media: 2073.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Taglione Stefano ITA 1824 229 0.79 1 1 1

2 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 -29 0.46 Â½ 1 1

3 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 -139 0.31 Â½ 1 1

4 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2379 -326 0.13 0 1 1

5 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1890 163 0.72 0 1 1

2.41 1 1

11 Palma Maria
WFM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1905 Media: 1976.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 232 0.79 1 1 1

2 B 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 -224 0.22 0 1 1

3 N 18 CM Baronio Gaia ITA 1889 149 0.7 Â½ 1 1

4 B 14 CM Mortola Alberto ITA 1969 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 15 CM Aprile Martino ITA 1957 81 0.61 0 1 1

2.92 1 1

12 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1904 Media: 2096.75 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2446 -421 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1890 135 0.68 0 0 0

3 N 14 CM Mortola Alberto ITA 1969 56 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 -57 0.42 1 1 2

1.76 1 2
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13 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2161 Media: 2160.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2379 -400 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Romanesco Roel NED 1838 141 0.69 1 1 1

3 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2446 -467 0.08 0 1 1

4 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 -103 0.36 1 2 2

5 B 9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -77 0.39 Â½ 2 2

1.6 2 2

14 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2080 Media: 2079.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2284 -315 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Sala Sergio ITA 1857 112 0.65 Â½ 0 0

3 B 12 CM Tramalloni Luca ITA 2025 -56 0.42 1 1 1

4 N 11 WFM Palma Maria ITA 2038 -69 0.4 Â½ 1 1

5 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 -223 0.22 Â½ 1 1

1.83 1 1

15 Aprile Martino
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2081 Media: 2009.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2262 -305 0.14 0 0 0

2 B 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 151 0.7 1 1 1

3 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 -125 0.33 Â½ 1 1

4 N 19 1N Sala Sergio ITA 1857 100 0.64 Â½ 1 1

5 B 11 WFM Palma Maria ITA 2038 -81 0.39 1 2 2

2.2 2 2

16 Juciute Einora
NC LTU   Elo FIDE: 1890 Perf: 1248 Media: 1982.25 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2192 -302 0.15 0 0 0

2 N 21 1N Taglione Stefano ITA 1824 66 0.59 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -166 0.28 0 0 1

5 B 19 1N Sala Sergio ITA 1857 33 0.55 0 0 1

1.57 0 1
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17 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2100 Media: 2028.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Peric Slavisa SRB 2105 -215 0.23 0 0 0

2 B 12 CM Tramalloni Luca ITA 2025 -135 0.32 1 1 1

3 N 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 -178 0.27 0 1 1

4 B 18 CM Baronio Gaia ITA 1889 1 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Bakels Anton NED 2053 -163 0.28 1 3 3

1.6 3 3

18 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1832 Media: 1980.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2082 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -167 0.28 Â½ 0 0

3 B 11 WFM Palma Maria ITA 2038 -149 0.3 Â½ 0 0

4 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1890 -1 0.5 0 0 0

5 B 20 NC Romanesco Roel NED 1838 51 0.57 0 0 0

1.9 0 0

19 Sala Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2017 Media: 1944.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2068 -211 0.23 0 0 0

2 B 14 CM Mortola Alberto ITA 1969 -112 0.35 Â½ 0 0

3 N 20 NC Romanesco Roel NED 1838 19 0.53 1 1 1

4 B 15 CM Aprile Martino ITA 1957 -100 0.36 Â½ 1 1

5 N 16 NC Juciute Einora LTU 1890 -33 0.45 1 2 2

1.92 2 2

20 Romanesco Roel
NC NED   Elo FIDE: 1838 Perf: 1846 Media: 1917.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -218 0.22 Â½ 0 0

2 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -141 0.31 0 0 0

3 B 19 1N Sala Sergio ITA 1857 -19 0.47 0 0 0

4 N 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 18 CM Baronio Gaia ITA 1889 -51 0.43 1 1 1

1.97 1 1
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21 Taglione Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 2000 Media: 1999.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bakels Anton NED 2053 -229 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Juciute Einora LTU 1890 -66 0.41 1 1 1

3 B 9 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -232 0.21 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

22 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1672 Media: 1944.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 WFM Palma Maria ITA 2038 -232 0.21 0 0 0

2 N 15 CM Aprile Martino ITA 1957 -151 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Romanesco Roel NED 1838 -32 0.46 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1
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